
 

 

Urząd Gminy Gniezno, Al.Reymonta 9-11, 62-200 Gniezno 

Tel: 61 424 57 50 Fax: 61 424 57 51 

  e-mail: sekretariat@urzadgminy.gniezno.plwww.urzadgminy.gniezno.pl 

 

Gniezno, dnia 5 listopada 2024 r.  

GR.271.40.2024 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 Przebudowa istniejącej sali sportowej na dwie sale lekcyjne z niezbędną komunikacją w Szkole 

Podstawowej im. Obrońców Gniezna i Ziemi Gnieźnieńskiej w Goślinowie_postępowanie_2 

 

 

Wójt Gminy Gniezno, na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320)  dalej Pzp, zawiadamia,  

że w niniejszym postępowaniu jako najkorzystniejsza, po złożeniu ofert dodatkowych,  została 

wybrana oferta złożona przez:   

Przedsiębiorstwo Budowlane HENBUD                                                                                                    

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa,                                                                   

ul. Wodna 3 62-270 Kłecko  

NIP 7842509558 

 

która otrzymała największą liczbę punktów: 100,00 

 

Uzasadnienie wyboru: Oferta otrzymała największą liczbę punktów, spełnia warunki określone                  

w SWZ i nie podlega odrzuceniu.  

Jednocześnie informuje, że w niniejszym postępowaniu ważne oferty złożyli następujący 

Wykonawcy którzy otrzymali następującą liczbę punktów: 

 

l.p. Nazwa  Wykonawcy 

Punkty w 

kryterium 

„cena” 

Punkty w 

kryterium 

„Gwarancja 

dodatkowa

” 

Łączna 

liczba 

punktów 

1 

GRINGO Sp. z o.o. 

Wągrowiec,  

NIP 7662006442 

32,85 40,00 72,85 

2 

Przedsiębiorstwo Budowlane HENBUD                    

spółka z o.o.  spółka komandytowa,                                    

ul. Wodna 3 62-270 Kłecko  

NIP 7842509558 

60,00 40,00 100,00 

3 

TADEX Miękiszak Sp.j., 

62-200 Gniezno, Elizy Orzeszkowej 31 

NIP 7842504207 

58,04 40,00 98,04 

4 

Zakład Ogólnobudowlany Waldemar Flak 

62-240 Trzemeszno, Rudki 9/2 

NIP 7842012651 

49,82 40,00 89,82 

 

Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie zgodnym  z art. 

308 ust. 2 ustawy Pzp.  

 Z up. Wójta Gminy Gniezno 

Hanna Wrzaskowska 

Sekretarz 

 


		2024-11-05T11:50:24+0100




